SURAT PERINTAH MULAI KERJA (SPMK)

Nomor : T/06/UN16.21.4/PL.01.01/Kontrak/PLK/PN-UNAND/2022 Paket Pekerjaan : Pembangunan Labor Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Andalas

Yang bertanda tangan di bawah ini :

TAUFIK HIDAYAT

Fungsional PBJ Muda Fakultas ISIP

selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen;

berdasarkan Surat Perjanjian Pembangunan Labor Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Andalasnomor T/06/UN16.21.4/PL. 01.01/Kontrak/PLK/PN-UNAND/2022tanggal 30 September 2022,bersama ini memerintahkan:

atar graha mandiri

Jalan Lintas Atar-Padang Ganting, Balai Pauh Atar-Batusangkar yang dalam hal ini diwakili oleh: Desvitri Yenti

selanjutnya disebut sebagai Penyedia;

untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut:

- 1. Macam Pekerjaan: Pembangunan Labor Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Andalas
- 2. Tanggal mulai kerja: 3 Oktober 2022
- 3. Syarat-syarat pekerjaan: sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Kontrak;
- 4. Waktu Penyelesaian: selama 180 Hari Kalender(3 Oktober 2022) dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal 31 Maret 2023
- 5. Denda: Terhadap setiap hari keterlambatan pelaksanaan/penyelesaian pekerjaanPenyedia akan dikenakan Denda Keterlambatan sebesar 1/1000 (satu per seribu)dari Nilai Kontrak atau bagian tertentu dari Nilai Kontrak sebelum PPN sesuai dengan ketentuan yang tercantum dalam Syarat-Syarat Kontrak.

Padang, 3 Oktober 2022 Untuk dan atas nama Universitas Andalas Pejabat Pembuat Komitmen

TAUFIK HIDAYAT

Fungsional PBJ Muda

NIP. 197903291999031003

Menerima dan menyetujui:

Untuk dan atas nama atar graha mandiri

Desvitri Yenti

Direktur